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BORNOVA ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ VE MÜDÜRLÜĞÜMÜZE 

BAĞLI OKUL/KURUMLAR ĠLE BORNOVA KAYMAKAMLIĞI, BORNOVA 

NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ, BORNOVA SOSYAL YARDIMLAġMA VE 

DAYANIġMA VAKFI BÜNYESĠNDE GÖREV YAPAN PERSONELĠN MAAġ-

EK DERS VE DĠĞER ÖZLÜK HAKLARI Ö D E M E L E R Ġ N E  Ġ L Ġ ġ K Ġ N  

BANKA 
PROMOSYON ġARTNAMESĠ 

(Bornova Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü) 

 

Banka Promosyon İhale Numarası-Tarihi: 2023/2                      18/12/2023 

1- Kurumun Adı : İzmir Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
a) Adresi : Erzene Mahallesi Gençlik Caddesi No:24        BORNOVA/İZMiR 

b) Telefon ve Faks Numarası : Tel:0(232) 3881065       Fax:0(232) 3882910 

c) Elektronik Posta Adresi : http://bornova.meb.gov.tr/  

d) İhale Konusu: Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne  bağlı 

resmi tüm okul ve kurumlarda ve Bornova Kaymakamlığı,  Bornova Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Bünyesinde Görev Yapan Personelin Maaş-Ek Ders ve Diğer Özlük 

Hakları Ödemelerine İlişkin Banka Promosyonu İhalesi 
2- İhale Usulü : 4734 Sayılı İhale Kanununa Tabi Olmayan Kapalı Zarf ve Açık Arttırma Usulü 

3- Kurumdaki Çalışan Personel Sayısı    : (2024 yılı OCAK Ayı verilerine göre) 

a) Kadrolu (Ücretsiz İzinde Olan Personel Dâhil)  : 4759 

b) Ücret Karşılığı Derse Giren Öğretmen: 320 

c) 657 (4/B) Sözleşmeli Öğretmen ve Personel: 12 

d) Bornova Kaymakamlığı,  Bornova Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı Personel Sayısı: 65 

TOPLAM NAKĠT AKIġINA DAHĠL : 5156  KiĢi  

e) e)         Promosyon Alacak Personel Sayısı  :  4836  KiĢi 

4-     Kurum Personelinin 2023 yılı Aralık  Ayı Nakit Akışı:126.552.698,37  TL  

Söz Konusu Nakit Akışı °/o20 ve %27 Gelir Vergisi Kesintisine Tabi Olmuştur. 
5-     Kurum Öğretmenlerinin   Ek Ders Nakit Akışı (Ek ders ücretleri Ocak 2024 tarihi itibari ile henüz 
tahakkuk etmediğinden  Kasım  2023 yılı ek ders ücretleri baz alınarak ek ders ücretleri  25.887.424,80 
TL 

Söz Konusu Nakit Akışı %20 ve %27 Gelir Vergisi Kesintisine Tabi Olmuştur. 
6- 2024-2025 Öğretim Yılına Hazırlık Ödeneği Tahmini Nakit Akışı(tahmini yaklaşık):    

11.000.000,00 TL 
7- Ayrıca Promosyona Dahil Olmayan Ama Aylık Akışı Devam Eden (Ücretli Öğretmen, Stajyer 

Öğrenci. Usta Öğretici, İŞKUR Çalışanı, Personel Giyim Yardımı, Aylıkla Ödüllendirme, MTSK İş 

Makinesi ve Diğer Merkezi sınav Ücretleri ) Ortalama Aylık Nakit Akışı :14.000.000.00  TL 
8- Bornova Kaymakamlığı,  Bornova Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı Aylık Nakit Akışı:  1.566.167,07  TL 

9-          Müdürlüğümüz ve Bağlı Tüm Okul ve Kurumların ile Bornova Kaymakamlığı, 
Bornova Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Aralık Ayı 
Toplam Ortalama Nakit Akışı: 156.089.623,57 TL 

10-        Promosyon Ġhalesinin Yapılacağı Yer : Kaymakamlık Vakıf Toplantı Salonu  

11- Promosyon Ġhalesi Tarih ve Saat :18/12/2023  Pazartesi  Günü Saat 14:00  

 
Bu ġartname; 
- 20 Temmuz 2007 tarih ve 26588 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 2007/21 No’1u Genelge 

- 05 Ağustos 2008 tarih ve 26958 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 2008/18 No’lu Genelge 

- 10 Ağustos 2010 tarih ve 27668 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 2010/17 No’luGenelge  

- 15/05/2014 tarih ve 1946247 sayılı T.C.MEB Strateji Geliştirme Bakanlığının “Banka 

Promosyonları” konulu yazıları doğrultusunda hazırlanmıştır. 
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A- GENEL ġARTLAR 

 

1- İzmir İli Bornova İlçesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı tüm resmi okul ve kurumlarda 
2024 Ocak  ayı verilerine göre, promosyon ödenecek kadrolu personel sayısı (kadrolu olan: 4759 

4./B kapsamında sözleşmeli öğretmen ve personel: 12 , Bornova Kaymakamlığı, Bornova Nüfus 
Müdürlüğü, Bornova Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Personel Sayısı: 65  olmak üzere 
toplam 4836   kiĢidir. Kadrolu personelin 2023 Aralık  ayı verilerine göre aylık maaş (ek ders /ücreti 

+ sınav +eğitime hazırlık ödeneği +geçici-sürekli görev yollukları, giyim yardımı ve diğer ücretler 
hariç)156.089.623,57  TL  Öğretmenlerin ek ders (Ek ders ücretleri Ocak 2024 tarihi itibari ile henüz 
tahakkuk etmediğinden  Kasım 2023 yılı ek ders ücretleri baz alınarak ek ders ücretleri ödemelerine 
ilişkin :25.887.424,80 TL , 2024-2025 Öğretim Yılına hazırlık ödeneğine i1işkin tahmini 
11.000.000,00 TL  nakit akışı bulunmaktadır. Ayrıca Promosyona Dahil Olmayan Ama Aylık Akışı 
Devam Eden (Ücretli Öğretmen, Stajyer Öğrenci. Usta Öğretici, İŞKUR Çalışanı, Personel Giyim 
Yardımı, Aylıkla Ödüllendirme, MTSK İŞ Makinesi ve Diğer Merkezi Sınav Ücretleri) Ortalama 
Aylık Nakit Akışı : 14.000.000.00 TL dir. Bornova Kaymakamlığı Bornova Nüfus Müdürlüğü, 
Bornova Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Ekim Ayı Toplam Ortalama Nakit Akışı: 
1.566.167,07TL olup ihale kapsamındaki kurumların toplam aylık nakit akışı:156.089.623,57  
TL’dir. 

 

2- Komisyonumuz ihale tekliflerini personelin yarı yıl ve yaz tatillerinde işlem yapma konusunda 
sıkıntı çekmeyeceği yaygın servis ağı bulunan kişi başına düşen en yüksek promosyon miktarını 

vermeyi taahhüt edebilecek bankalara vermeyi esas almaktadır. 

3- Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi tüm 

okul ve kurumlar ile Bornova Kaymakamlığı,Bornova Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfında 2023 ARALIK  ayı verilerine göre, görev yapan toplam 4836 

personelin maaş ödemeleri her aybaşından (her ayın15’i aybaşı olarak kabul edilecektir.) iki gün 

önce kurum/birimin havuz hesabına aktarılır. (Ödemeler internet tabanlı kamu hesapları bilgi sistemi 

üzerinden yapıldığından, sistemden kaynaklanan hata nedeniyle 2 (iki) gün önce aktarılamaması halinde 

ilgili banka tarafından hak talep edilmeyecektir) Banka bu ödemeleri personel hesaplarına her ayin 

15’inin baĢladığı gece saat 00.01’de aktararak hesap sahibi personelin kullanımına hazır hale 

getirir. Banka; ücret, ek ders ve diğer ödemeleri EFT’nin yapıldığı anda hesap sahibi 

personelin kullanımına hazır hale getirir. 
4- Yukarıda belirtilen şartname konusu işe i1işkin olarak yaygın servis ağı bulunan ve en 
yüksek promosyon teklifi veren banka ile 3(üç) yıllık maaĢ ve diğer ödemeler sözleĢmesi 

yapılacaktır. AnlaĢma yapılan banka ile sözleĢme süresi sözleĢme tarihinden itibaren 3(üç) 
yıldır.  
              Yapılacak anlaşma 15/01/2024  - 14/01/2027 tarihleri arası  olan 3 yıllık süreyi kapsayacaktır. 
 

5-  Belirtilen Promosyon Miktarı ve Dağıtımı: 

 

             Protokol imzalandığında, sözleşme ve yapılan anlaşma karşılığı banka tarafından kişi başı 
verilecek olan promosyonun tamamı tutarındaki para miktarı, (DEFATEN (bir defada), protokolün 
yürürlüğe girip ilk maaşın ödeneceği tarih olan 15/01/2024 tarihinden itibaren, maaş ödemesi yapılan 
tüm personelin hesabına aktarılmak üzere en geç 25/01/2024  tarihine kadar kurumun Promosyon 
hesabına peşin olarak yatırılarak en geç bu tarihe kadar personelin hesabına aktaracaktır. 

             Promosyon anlaĢmasından sonra, baĢka il veya ilçelerden Müdürlüğümüz iIe 

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlara; naklen, açıktan ve ilk defa atama yoluyla göreve 

baĢlayanlar (kadrolu ve 4/B sözleĢmeli kapsamındaki personel dahil) iIk aylıksız izinden dönen 
personeli, göreve baĢ1ama tarihi baz alınarak, bu personelin de promosyonları, banka tarafından 
kişi başı teklif edilen promosyon tutarının 36 ya  bölünmesi suretiyle bulunacak aylık tutarın 
personelin sistemde geri kalan süresi ile çarpmasıyla bulunacak promosyon tutarı, sisteme dahil olan 
aydan baş1amak üzere, bu şartnamenin 4. maddesinde belirtilen usullerle ilgili personelin hesabına 
izleyen ay başında peşin olarak tek seferde yatırılacaktır  

6-Anaşma yapılan Banka; Kurumdan ayrılan (Emeklilik,Ġstifa,Naklen atama,Ölüm,Ücretsiz 

izine ayrılma gibi herhangi nedenlerle) personelden promosyon tutarını GERĠ 

ĠSTEMEYECEKTĠR.(MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı’nın  15/05/2014 tarih ve 

43942091/45.03/1946247 sayılı Banka Promosyonları konulu yazısına istinaden 
 

 7-           Personel hesabına ne kadar promosyon ödemesinin yapıldığı bilgisi, banka tarafından 2 
(iki) iş günü içinde Müdürlüğümüze yazılı olarak bildirilecektir. 
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6- Anlaşma yapılan banka; kurum personelinin her türlü kredi taleplerinde masraf (dosya 

masrafı vs.) talep etmeyecek ve personelin maaşın (10 (on) katına kadar kefilsiz tüketici kredisini 

Bankanın krediyi verdiği tarihteki kredi faiz oranı üzerinden (ÖZEL) %02 indirim yapmak suretiyle 

uygulayacaktır. 

7- Anlaşma yapılan banka; kurum personeline ATM’lerini herhangi bir masraf, komisyon vb. 
talep etmeden kullandıracaktır. 

An1aşma sağlandıktan sonra banka şubelerince kredi kartı vb. hizmetler, personelin isteği üzerine 

sağlanacak, herhangi bir zorlama yapılmayacaktır. 
Personele hesap açılan şube dışında aynı bankanın başka şubesinden para çekilmesi halinde 

herhangi bir ücret, komisyon vs. alınmaması sağlanacaktır. 

8- Anlaşma yapılan banka; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Müdürlüğümüze bağlı Resmi okul ve 
kurumların maaĢ hesabı ile maaĢ hesabı dıĢındaki hesaplardan Resmi okul ve kurumlarımızda 
çalışan kadrolu personel dışında ücret karşılığı çalışan diğer personel ile kurum bünyesinde mevcut 

diğer cari hesapların söz1eşme yapılan bankaya taşınması mecburi olmamakla birlikte isteğe bağlı 
olarak taşınması hali dahil, kurslar (Motorlu Taşıt Sürücü kursu sınav komisyonu ücretleri vb.) etüt, 
kulüp, anasınıfı vs. hesaplar izin hesap açma ve diğer bankalara da yapılacak EFT ve havale 

iĢlemlerinden havale ücreti ve EFT ücreti, hesap iĢletim ücreti veya her ne nam altında olursa 

olsun hiçbir masraf ve/veya ek ücret talep etmeyecektir. 

 

9- Anlaşma yapılan banka; kurum personelinin sayısı ve personelin yoğun olduğu yerleri 

dikkate alarak bankanın, bankamatik sayısını arttıracaktır. 
10- An1aşma yapılan banka; maaş ve diğer ödemelerde haftanın her günü ve saatinde ATM’1erde 
yeterli miktarda para bulundurmakla yükümlüdür. 
11- Anlaşma yapılan banka; kurum personelinin bankacılık iĢlemlerini daha kolaylıkla 
yapabilmesi için yeterli personel görevlendirecektir. Maaş alacak personelin kendi kurumuna 
gönderilen banka personelleri tarafından her personel adına vadesiz maaş hesabı ve personelin isteği 
halinde ek hesap ve fon hesabını banka açmak zorundadır. Banka Bornova ilçesindeki Ģubelerinde 

personelimize özel hizmet verecek bireysel portföy yöneticileri ve müĢteri temsilcileri 

bulunduracaktır. 
12- Anlaşma yapılan banka; Müdürlüğümüz personelinin isteği doğrultusunda avantajlı fiyatlarda; 
Bireysel emeklilik, konut, deprem, taşıt, kasko, özel sağlık sigortası taleplerinde indirim uygulaması 
sağlayacaktır. 

13- Tüm Oku1 ve Kurumlarımızın Havuz IBAN’ larına İlçe Müdürlüğümüz ve Okul ve 

Kurum Müdürlerine internet bankacılığı kullanabilmesi izin yetki verilmelidir. (Örneğin ücretli 

öğretmen ve stajyer öğrencilerin maaĢ-ücret kontrollerinin yapılması ve aktarımı izin 

gerekmektedir.) 

14- Personel ve nakit akıĢındaki düĢüĢlerden Müdürlüğümüz hiçbir Ģekilde sorumlu 
tutulamaz . 

15- Ġhaleyi alan banka ile imzalanacak sözleĢme, bu Ģartnamede sayılan hususlara aykırı 

      olmayacaktır. 

 

B-  BANKANIN YÜKÜMLÜLÜĞÜ 
1- Banka okul ve kurumların havuz hesabında bulunan personel maaşlarını her ayın 15’inde saat 

00.01 itibari ile personelin kendi hesabına otomatik olarak aktaracaktır. 

2- Banka, Müdürlüğümüz ile okul ve kurumların havuz hesabında bulunan ek ders ücreti ve 

özlük haklarından doğan diğer ödemeleri aynı gün bekletmeden personel hesabına, havale -EFT vb. 

masraf alınmadan aktaracaktır. 
3- Personelin maaş, ek ders ve özlük haklarından doğan diğer ödemelerine ilişkin iş ve 
işlemlerin anlaşma yapılacak bankanın okul ve kurumlarımıza en yakın olan şubesi tarafından 
yapılması sağlanacaktır. Ancak; herhangi bir sorunla karşılaşması durumunda, maaş protokolü 
imzalanan şube, söz konusu sorunu çözmekle mükelleftir.  

4- Personele ilgi banka tarafından vadesiz mevduat hesabi otomatik olarak yapılacak ve her bir 
personel adına ücretsiz ATM kartı düzenlenecek/verilecektir. 

5- Personelin istekleri doğrultusunda hesabıyla i1gili olarak internet ve telefon bankacılığı 
hizmetlerinden ücretsiz olarak faydalanacak, internet ve telefon bankacılığını kullanan personelin 
yapacağı her türlü iĢleminden her ne ad altında olursa olsun ücret alınmaması sağlanacaktır. 
6- ATM kartları ile yapılan her türlü işlemden puan kazanma imkânı sağlanacaktır. 
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8- Personelimizin ilgili banka şubelerinden yapacak oldukları bankacılık işlemlerinde öncelik 
tanınması ve herhangi bir hizmet ücreti talep edilmemesi sağlanacaktır. 

9- Kadrolu personelimiz ile resmi okul/kurumlarda kadrolu personel dışında ücret karşılığı çalışan 

diğer personelin, ilgili banka şubesindeki hesabına ait; her türlü bankacılık işlem ve hizmetlerinde 

yıllık hesap iş1etim ücreti alınmayacaktır. 
10- Personelimizin isteği dışında vadesiz maaş hesabına ek olarak her ne isim olursa olsun fon- 
yatırım hesabi vs. açılmayacaktır. 
11- Personelimizin isteği doğrultusunda maaşının %50’si kadar kredili mevduat limiti tahsis 
edilmesi, maaş ödeme gününde faiz borcunun otomatik olarak kapatılması kredili mevduat 
hesabından nakit çekim ücreti alınmaması ve bu hesaba ilişkin her ay hesap özeti gönderimi ile hesap 
hareketi bildiriminin yapılması sağlanacaktır. 

12- İlgili bankanın çeşitli zamanlarda düzenleyeceği kampanyalardan öncelikli olarak 

personelimiz haberdar edilecektir. 

13- İlgili bankanın yukarıda belirtilen bankacılık hizmetleri dışındaki diğer hizmetlerden avantajlı 

bir şekilde yararlandırılması sağlanacaktır. 
14- Bankanın kullandığı bankacılık sisteminin elverdiği ölçüde maaş ve ücretlerin personel hesabına 
doğru ve hızlı bir şeki1de aktarılmasını sağlamak amacıyla maaş ve ek ders ücret listelerinin elektronik 
ortamda bankaya ulaşmasını sağlayacak yazılımların okul ve kurumlara ücretsiz olarak verilmesi 
sağlanacaktır. 
15- Personelimizin ilgili bankadaki hesaplarına (döviz, altın vs hesapları dahil) ait yıllık hesap 
işletim ücreti ve personelimizin isteğiyle alınan kredi kartı ile ilgili kart ücreti, yıllık aidat vb her ne 
ad altında olursa olsun ücret alınmayacaktır. 
16-  Kredi kartı ile yapılacak alışverişlerde taksit sayısının arttırılması sağlanacaktır. 
17- Maaş an1aşması yapılan bankanın, yapılacak iş ve işlemlerde maaş müşterilerine öncelik tanınması 
sağlayacaktır 
18- Personelin kullanacağı avans hesaplarında (ek hesap) uygulanacak faizlerin indirilmesi 
sağlanacaktır. 
19- Bankanın; Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)’de banka listelerinin 
elektronik ortamda aktarılması için altyapısı bulunacaktır.  
 

 

C- BORNOVA ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNÜN YÜKÜMLÜLÜĞÜ 

     

1- Müdürlüğümüz ve Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda çalışan personelin isim listeleri, 

maaş, ek ders ve diğer ödemelerinin tespit edilerek ilgili isteklilere ve anlaşma yapılan bankanın 

göstereceği şube1ere gönderilmesi. 

2-  Sözleşmenin süresi yapılacak olan sözleşme 15/01/2024 -14/01/2027  tarihleri arasındaki 3 

yıllık süreyi kapsamaktadır. 

 

 

D-  CEZAĠ HÜKÜMLER 

 
1-  Açık arttırma sonucunda Banka promosyon ihalesini kazanan banka protokol (sözleşme) 
imzalamaya yanaşmaması halinde açık arttırma sonucunda verdiği teklif kadar ceza ödemeyi kabul 
eder. 
2- Anlaşmalı banka, bu şartnamede belirtilen şartları yerine getirmekle sorumludur. 
3- Anlaşmalı banka, yükümlülüklerini yerine getirmediği takdirde; 1. defa yazılı olarak uyarılır.  

2. defa tekrarında sözleşme bedelinin %50’si oranında ceza verilir. 3. defa tekrarında ise sözleşme tek 

taraflı feshedilir. 
4- Bu şartnamede belirtilen hususlar banka tarafından yerine getirilmediği takdirde banka 
herhangi bir hak talep edemez ve davacı olamaz. 
5- An1aşma yapılan Bankanın, Banka şubesinin herhangi bir sebepten dolayı kapanması halinde 
sözleşme kendiliğinden sona erer. En az bir (1) ay öncesinden haber vermek suretiyle taraflar 
karşılıklı an1aşarak sözleşmeyi sona erdirebilir. Bu durumlarda taraflar hak iddia edemez. 

6- Banka anlaşma halinde imzalanacak sözleşme ile üstlendiği Kurumun yazılı izni olmaksızın 
tamamen veya kısmen bir başkasına devredemez. Devrettiği takdirde her türlü sorumluluğu Bankaya 

ait olmak üzere kurum mahkemeden bir karar almaya, ihtar ve protestoya gerek kalmaksızın 

sözleşmeyi sona erdirebilir. Bu durumda Banka Kurumdan herhangi bir hak iddia edemez. 

7- İtilaf halinde İzmir Mahkemeleri yetkilidir.  
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E-   ÖZEL HÜKÜMLER  

 

 
1- Banka anlaşma halinde imzalanacak sözleşme eklerine tahakkuk edecek damga vergisi ile 
yükümlülüğün yerine getirilmesine ait her türlü harç, resim ve vergiler ile KDV Bankaya aittir. 

 
 
 

2- Kurumun maaş ödemesinin sonlandırılması sözleşmeyi tek taraflı feshetmesi, veya bankanın 

sözleşmeyi feshetmesi halinde, cezai şart alarak; protokol süresinde kalan aylar dikkate alınarak ve 

yasal faiz uygulanarak ve ayrıca geriye kalan süre baz alınarak alınan cezai şart belirlenip katedilecek 

ve karşı tarafa ödenecektir. Taraflardan birisi sözleşmeyi feshetmek istediğinde,  fesih tarihinden en az 

1 ay öncesinde karşı tarafa yazılı olarak bilgi verecektir. 

3- İş bu ihaleye katılan isteklilerin tamamı iş bu şartnamedeki belirtilen tüm şartları okuduğunu, 

anladığını kabulünde ve muvafakatinde olduğunu kabul eder.(ihale gerçekleşmiş ve isteklilerden 

birisine ihale edilmiş olsa bile, idare sözleşme imzalayıp imzalamamakta veya ihaleyi iptal etmekte 

muhtardır, bu durum (ihale gerçekleştiği halde idarenin sözleşme imzalamaması veya ihaleyi iptal 

etmesi durumu ) ihale edilen istekliye , kurumdan herhangi bir zarar, ziyan, tazminat vs. talep hakkı 

vermez.  (ihale  tarihi ile sözleşmenin imzalanması  tarihi arasında idarenin tasarrufunda olan en fazla 

15 gün fark  olabilir) 

4- Protokolün uygulanmasından doğabilecek her türlü uyuşmazlıkta iş bu şartname ve kurum 

kayıtları esas alınır. 

5- Şartnameye uygun olarak yapılan ihale sonucunda düzenlenecek olan maaş ödeme 

protokolünün imzalanmasından sonra kuruma herhangi bir şekilde atanan,  sözleşmenin kapsamındaki 

kurumların personellerine göreve başladığı günden itibaren; protokolün bitim tarihine kadar olan 

süreye ilişkin olan kalan ay hesabı alınarak defaten promosyon ödemesi yapılacaktır. 

 
6-   Maaş ödeme protokolü yapıldıktan sonra sözleşme kapsamındaki kurumlardan olup da nakil, 

istifa, ölüm, emeklilik vb. nedenlerde kurumdan ayrılan personele ödenen promosyon ödemeleri 
geriye talep edilemeyecektir. Bu talep edilememe sonucunda banka her hangi bir zarar, ziyan 
iddiasında bulunamayacaktır.(MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı’nın 15/05/2014 tarih ve 

43942091/45.03/1946247 sayılı Banka Promosyonları konulu yazısına istinaden) -Anaşma 
yapılan Banka; Kurumdan ayrılan (Emeklilik,Ġstifa,Naklen atama,Ölüm,Ücretsiz izine ayrılma 

gibi herhangi nedenlerle) personelden promosyon tutarını GERĠ ĠSTEMEYECEKTĠR.(MEB 

Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı’nın  15/05/2014 tarih ve 43942091/45.03/1946247 sayılı Banka 

Promosyonları konulu yazısına istinaden 

 

7- Personelin maaş hesabına yatan (maaş, ek ders, sair ücret,  başka hesaptan gelen para, menkul 

kıymet vb) bakiyenin ilgili personelce nakten çekilmesi, havale yapılması yahut elektronik fon transferi 

ile transfer edilmesi halinde, bankaca  hiç bir ad ve nam altında ücret ve kesinti yapılmayacaktır.  Bu 

başlıkta sayılan hususlar sınırlayıcı değil, örnekleyici olup, personelin her türlü nakit transferini (7/24 

olacak şekilde) kapsar. Bunun yanında personelin ATM den nakit çekim limiti günlük, asgari ilgili 

personelin net maaşının %50 sinden   az olmayacaktır. 

 

8- Ġhale gerçekleĢtirilmiĢ ve teklifler alınmıĢ ve bir istekliye ihale edilmiĢ  olsa dahi Ġdare 

maaĢ ödeme sözleĢmesi yapıp yapmamakta serbesttir. Bu madde kapsamında Ġdare sözleĢme 

yapmaz ise ihale katılımcılarının herhangi bir zarar ziyan talepleri olamaz. 
 
 
 

F- ġĠKÂYETLERĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 

            Şikayetlerin değerlendirilmesi, öncelikle şartnamenin özel hükümlerine, sonra genel 

hükümlerine, akabinde 2886 sayılı yasa hükümlerine, akabinde genel hükümlere göre değerlendirilir. 

 

 

G- DENETĠM  
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             Milli Eğitim Bakanlığı ile diğer ilgili kuruluşlar mevzuatları ile ilgili her türlü denetimi 
yaparlar. 
 
 
 
 
 
 

H- BANKA PROMO$YONU ĠHALESĠ ĠÇĠN ĠSTENĠLECEK BELGELER 

 

1- Banka Promosyon İhalesi Banka Yetkilisi Mektubu (Ek-1)  

2- Banka Promosyon İhalesi Teklif Mektubu (Ek-2) 

 
I- TEKLĠFLERĠN VERĠLME BĠÇĠMĠ VE SÜRESĠ 

 
1-  Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi tüm 
okul ve kurumlar ile Bornova Kaymakamlığı, Bornova Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Bünyesinde Görev Yapan Personelin Maaş-Ek Ders ve Diğer 
Özlük Hakları Ödemelerine İlişkin Banka Promosyonu İhalesi katılmak isteyen bankalar, Banka 
Promosyon İhalesi Banka Yetkilisi Mektubu (Ek-1) ve Banka Promosyon İhalesi Teklif Mektubu’nu 
(Ek-2) ayrı ayrı ağzı banka tarafında kapatılmış, imzalanmış ve mühürlenmiş zarflara koyacaktır. 
2-   Banka Promosyon İhalesi Banka Yetkilisi Mektubu (Ek-1)ve Banka Promosyon İhalesi 

Teklif Mektubu (Ek-2) zarflarının Banka Promosyonu Ġhale Kayıt Numarası, Ġhale adı banka ve 

Ģube adı, adres, telefon bilgileri yazılı olacaktır. 

 
3- Banka Promosyon Ġhalesi Teklif Mektubu (Ek-2) 18/12/2023  Pazartesi Günü saat 
12:00’ye kadar Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Destek Hizmetleri Bölümüne (Maaş-
Tahakkuk) Banka Yetkilisi tarafından imza karşılığı teslim edilecektir. Teklif Zarfları Komisyon ve 
diğer banka yetkililerinin huzurunda açılacak, ikinci tekliflerden sonra teklifleri kabul edilen 

bankaların katılacağı açık arttırma ile kiĢi baĢı en yüksek teklifi veren Banka en avantajlı teklif 

veren banka olarak kabul edilecektir. Ġsteklilerce verilen kiĢi baĢı en yüksek promosyon 

teklifinin en avantajlı teklif olarak belirlenip,belirlenmeyeceği  konusunda komisyon tamamen 

serbesttir.   
 

4- Üzerine ihale kalan istekli bankaya bu karar yazılı olarak bldirilecek ve sözleşmeye davet 
edilecektir. İstekli Bankanın bu davetin tebliğ tarihini izleyen 3 iş günü içinde sözleşme imzalaması 
şarttır.3 iş günü içinde sözleşme imzalanmaması halinde en yüksek ikinci teklifi veren banka 
değerlendirilecektir.Sözleşme imzalandıktan sonra personel banka hesap açma işlemlerinin 
tamamlanmasından sözleşmeyi imzalayan banka sorumludur. 
5- Banka Promosyon Ġhalesi Banka Yetkilisi Mektubu (Ek 1) 18/12/2023 Pazartesi Günü 
saat 12:00’ye kadar Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Destek Hizmetleri Bölümüne (Maaş- 
Tahakkuk ) Banka Yetkilisi tarafından imza karşılığı teslim edilecektir. 

6- İstekliler şartnameye ilişkin bilgileri Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
bornova.meb.gov.tr web sayfasından, yukarıdaki adres ve telefonlardan görevli personel ile 
irtibat kurmak suretiyle temin edebilir. 

 

 J- DAYANAK 

 

           Bu ihale çerçevesinde yapılan tüm iş ve işlemler 2007/21 sayılı Başbakanlık Genelgesi, 

2008/18 sayılı Başbakan1ık Genelgesi ve 2010/17 sayılı Başbakanlık Genelgesi hükümleri 

çerçevesinde yürütülmektedir. İşbu şartname ekleri ile birlikte 8 sayfadan ibarettir.  

 

İletişim ve bilgi için: 

Adem ÖZTÜRK 

0536-6813468 

ĠHALE KOMĠSYONU 
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Ek-1 

 

BANKA PROMOSYON ĠHALESĠ BANKA YETKĠLĠSĠ MEKTUBU 
 

           18/12/2023 

Banka Promosyonu İhale Numarası   2023/2 

1-Bankanın Adı   

A) Adresi   

B) Telefon ve Faks Numarası   

C) Elektronik Posta Adresi   

D) Bağlı Olduğu Vergi Dairesi ve Vergi 

Nosu  

 

2-İhale Konusu  Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi tüm okul 

ve kurumlar ile Bornova Kaymakamlığı, Bornova 

Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Vakfı Bünyesinde Görev Yapan 

Personelin Maaş-Ek Ders ve Diğer Özlük Hakları 

Ödemelerine İlişkin Banka Promosyonu İhalesi  

3-İhale Usulü   4734 Sayılı Kanuna Tabi Olmayan Kapalı 

Zarf ve Açık Artırma Usulü 

4-Promosyon Alacak Personel Sayısı  4836 

5-Promosyon İhalesi Tarih ve Saati  18/12/2023Pazartesi günü saat 14:00 

Kaymakamlık Vakıf Toplantı Salonu 

 

 BORNOVA ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ VE MÜDÜRLÜĞÜMÜZE 

BAĞLI OKUL/KURUMLAR ĠLE BORNOVA KAYMAKAMLIĞI, BORNOVA NÜFUS 

MÜDÜRLÜĞÜ, BORNOVA SOSYAL YARDIMLAġMA VE DAYANIġMA VAKFI 

BÜNYESĠNDE GÖREV YAPAN PERSONELĠN MAAġ-EK DERS VE DĠĞER ÖZLÜK 

HAKLARI Ö D E M E L E R Ġ N E  Ġ L Ġ ġ K Ġ N  BANKA PROMOSYONU ĠHALESĠ 

BAġKANLIĞINA 

 

1-…………………………………. Bankasını temsil etmeye ve onun adına hareket etmeye tam 

yetkili olarak ve verilen tüm yeterlik şartlarını ve bilgilerini gözden geçirip tamamını 

anlayarak, Müdürlüğümüz Banka Promosyon ihalesine başvurmaktayız.  

 
2-Aşağıdaki isim ve imzalar Bankamız adına hareket etmeye tam yetkilidirler. İmza sahipleri olarak bu 

başvurudaki taahhüt ve bilgilerin tam, gerçek ve her detayı ile doğru olduğunu bildiririz. 

 

Sıra  Adı ve Soyadı  Bankadaki Görevi  İmzası  

1.Yetkili  

2.Yetkili  

3.Yetkili  

 

       Adı SOYADI  

 

 

………….Bankası Yetkilisi  

 

              İmza  
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Ek-2  

 

BORNOVA ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ VE MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI 

OKUL/KURUMLAR ĠLE BORNOVA KAYMAKAMLIĞI,BORNOVA NÜFUS 

MÜDÜRLÜĞÜ, BORNOVA SOSYAL YARDIMLAġMA VE DAYANIġMA VAKFI 

BÜNYESĠNDE GÖREV YAPAN PERSONELĠN MAAġ-EK DERS VE DĠĞER ÖZLÜK 

HAKLARI Ö D E M E L E R Ġ N E  Ġ L Ġ ġ K Ġ N  BANKA PROMOSYONU ĠHALESĠ TEKLĠF 

MEKTUBU 
 

          18/12/2023 

Banka Promosyonu İhale Numarası  2023/2 

1-Bankanın Adı   

A) Adresi   

B) Telefon ve Faks Numarası   

C) Elektronik Posta Adresi   

D) Bağlı Olduğu Vergi Dairesi ve Vergi Nosu   

2-İhale Konusu  Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi tüm okul 

ve kurumlar ile Bornova Kaymakamlığı, Bornova 

Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Vakfı Bünyesinde Görev Yapan 

Personelin Maaş-Ek Ders ve Diğer Özlük Hakları 

Ödemelerine İlişkin Banka Promosyonu İhalesi 

3-İhale Usulü   4734 Sayılı Kanuna Tabi olmayan Kapalı Zarf ve 

Açık Artırma Usulü 

4-Promosyon Alacak Personel Sayısı  4836 

5-Promosyon İhalesi Tarih ve Saati  18/12/2023Pazartesi  günü saat 14:00 

Kaymakamlık Vakıf Toplantı Salonu 

 

 

18/12/2023 Pazartesi günü saat 14:00’te ihalesi yapılacak olan Bornova İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne  bağlı resmi tüm okul ve kurumlarda ile Bornova 

Kaymakamlığı, Bornova Nüfus Müdürlüğü, Bornova Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

Bünyesinde Görev Yapan Personelin Maaş-Ek Ders ve Diğer Özlük Hakları Ödemelerine İlişkin 

Banka Promosyonu İhalesi işine ait şartname incelenmiş, okunmuş ve herhangi bir ayrım ve sınırlama 

yapmadan bütün koşullarıyla kabul edilmiştir. İhaleye ilişkin olarak aşağıda fiyatı içeren sunmuş 

olduğumuz teklifimizin kabulünü arz ederiz.  

 

Banka Promosyonu olarak promosyon tarihinde görevli ……. personele 3 (üç) yıllık dönem 

için …….……….……… TL (rakamla) ……………………………………………….. TL (yazıyla)  ve     

promosyon anlaĢmasından sonra, baĢka il veya ilçelerden Müdürlüğümüz iIe Müdürlüğümüze 

bağlı okuI ve kurumlara; naklen, açıktan ve ilk defa atama yoluyla göreve baĢlayanlar (kadrolu 

ve 4/B sözleĢmeli kapsamındaki personel dahil) ilk aylıksız izinden dönen personeli, göreve 

baĢ1ama tarihi baz alınarak, bu personelin de promosyonları, banka tarafından kişi başı teklif edilen 

promosyon tutarının 36 ya  bölünmesi suretiyle bulunacak aylık tutarın personelin sistemde geri kalan 

süresi ile çarpmasıyla bulunacak promosyon tutarı, sisteme dahil olan aydan baş1amak üzere, bu 

şartnamenin 4. maddesinde belirtilen usullerle ilgili personelin hesabına izleyen ay başında peşin 

olarak tek seferde ödemeyi kabul ve taahhüt ederiz. 

Saygılarımla. 

 

        Adı SOYADI  

 

………….Bankası Yetkilisi  

 

                 İmza  

 


